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Exp. Núm.: X2025001909/ 25022025000001  

 

DECRET D'ALCALDIA 

  

Atesos els articles 29, 30, 31 de l’Ordenança núm. 1 de Gestió, Inspecció i Recaptació dels 

ingressos de dret públic.  

 

Atès que d’acord amb l’article 88.3 de l’Ordenança general de gestió, inspecció i recaptació 

dels ingressos de dret públic l’òrgan competent per a la concessió i denegació d’ajornaments 

i fraccionaments és competència de l’Alcalde i la tramitació de les sol·licituds d’ajornament 

i fraccionament correspondrà a l’oficina de la recaptació municipal. 

 

Atesos els articles 23, 24 i 25 del Reial Decret 939/2005, de 29 de juliol, pel qual s’aprova el 

Reglament General de Recaptació. 

 

Aquesta Alcaldia 

 

DISPOSA : 

 

Primer.- Aprovar el calendari fiscal dels tributs de caràcter periòdic i notificació col·lectiva 

que es relacionen al quadre, per a l’ exercici 2025, del municipi de Sant Feliu de Guíxols, 

amb els següents terminis de cobrament en voluntària: 

 

TRIBUTS 

TERMINI DE COBRAMENT EN VOLUNTÀRIA 
   

REBUTS NO DOMICILIATS 
REBUTS 
DOMICILIATS 

   IMPOST VEHICLES DE 
TRACCIÓ MECÀNICA DEL 3 DE MARÇ AL 30 DE JUNY 5 JUNY 

   TAXA DE CONSERVACIÓ I 
MANTENIMENT CEMENTIRI DEL 2 DE MAIG AL 30 DE SETEMBRE 15 JULIOL 

   IMPOST ACTIVITATS 
ECONÒMIQUES DEL 28 DE JULIOL AL 30 DE SETEMBRE 5  SETEMBRE 

   

TRIBUTS 

TERMINI DE COBRAMENT EN VOLUNTÀRIA 

REBUTS NO DOMICILIATS 

REBUTS DOMICILIATS 

ÚNIC 
PAGAMENT 
DEL 100% 

SISTEMA FRACCIONAT DE 
PAGAMENT 

1R 
TERMINI 

2N 
TERMINI 3R TERMINI 

IMPOST BÉNS IMMOBLES DEL 2 DE MAIG AL 30 DE SETEMBRE 15 JULIOL 5 MAIG 15 JULIOL  5 SETEMBRE 

TAXES RESIDUS 
COMERCIALS, INDUSTRIALS I 
DOMICILIÀRIES DEL 2 DE MAIG AL 30 DE SETEMBRE 15 JULIOL 5 MAIG 15 JULIOL  5 SETEMBRE 

PREU PÚBLIC RECOM DEL 2 DE MAIG AL 30 DE SETEMBRE 15 JULIOL 5 MAIG 15 JULIOL  5 SETEMBRE 
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TAXA CLAVEGUERAM DEL 2 DE MAIG AL 30 DE SETEMBRE 15 JULIOL 5 MAIG 15 JULIOL  5 SETEMBRE 

TAXA DE PAS DE VEHICLES DEL 2 DE MAIG AL 30 DE SETEMBRE 15 JULIOL 5 MAIG 15 JULIOL  5 SETEMBRE 

TAXA PER OCUPACIÓ DE VIA 
PÚBLICA (TERRASSES 
PADRÓ) DEL 2 DE MAIG AL 30 DE SETEMBRE 15 JULIOL 5 MAIG 15 JULIOL  5 SETEMBRE 

 

LLOCS DE PAGAMENT  

A les Oficines de qualsevol sucursal de les entitats següents: CaixaBank, Banco Santander,  

Banc de Sabadell  i Banc Bilbao Vizcaya Argentaria. S’estableix com horari de pagament el 

d’atenció al públic de les esmentades entitats.  

El pagament també es podrà efectuar mitjançant targeta bancària a traves de la Carpeta 

Ciutadana (accés amb certificat digital) o de la web de Caixabank.  

 

Segon.- Finalitzat el termini assenyalat, els rebuts que no hagin estat liquidats seran exigits 

pel procediment executiu de constrenyiment i meritaran els corresponents recàrrecs del 

període executiu, els interessos de demora i les costes que es produeixin. 

 

Tercer.- En compliment de l’article 102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General 

Tributària i de l’article 24 del Reial Decret 939/2005, de 29 de juliol, pel qual s'aprova el 

Reglament General de Recaptació, s’ha de publicar el present acord al Butlletí Oficial de la 

Província de Girona i al tauler d’anuncis de l’Ajuntament, per advertir que les liquidacions 

pels tributs de referència es notifiquen col·lectivament, entenent-se realitzades les 

notificacions el dia en què finalitzi l’exposició al públic del padró corresponent a cada tribut. 
 

 

  

Ho mana i signa l'alcalde, en la data a dalt assenyalada, i ho certifica la secretària accidental. 
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